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Esecuzione Forzata

  Unicredit Management Bank Spa 
contro

Sig. xxxxxxxxxxxxx e Sig.ra xxxxxxxxxxxxxxx

N. Gen. Rep. 2097/2015

Giudice: Dott. Cesare De Sapia
Custode Giudiziario: Dr. Loparco Maurizio

ELABORATO PERITALE
 

Tecnico Incaricato: Geometra Mazza Giuseppe
Iscritto all’Albo dei geometri  della Provincia di Milano al n. 6667

Iscritto all’Albo del Tribunale   al n. 6206
C.F. MZZGPP46L16G272S – P.IVA N. 10885920156

con studio in  Cerro Maggiore –Via Monte Rosa .n.1
Telefono e fax  0331.519021 - Cellulare: 338.9357921

e-mail: geometra.pinomazza@virgilio.it      giuseppe.mazza@geopec.it

Compendio formato da appartamento oltre piccoli rustici
     Appartamento:  Legnano, Via Rosmini n° 11, piano secondo
                               Fg. n° 25, part. n° 95, sub. n° 33
     Ripostigli-rustici:
     a) foglio n° 25, particella n° 553, sub. n° 706

b) foglio n° 25, particella n° 553, sub. n° 707

c) foglio n° 25, particella n° 553, sub. n° 708

                    Valore stabile:  Libero €  110.000 
                    Situazione proprietà: 1000/1000 di proprietà di xxxxxxxxxxxxxxx+ 
                                                      xxxxxxxxxxxxxx  in comunione indivisa.
                    Stato occupativo stabile: occupato dai proprietari con figli 
                    Stato manutenzione alloggio: Discreto

Bene immobile sito in Legnano (Mi)
Via Rosmini  n. 11

Lotto 001

mailto:geometra.pinomazza@virgilio.it


       1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:
 
A. Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di Appartamento sito in Legnano (Mi), Via Rosmini, 

al civico n° 11.
Composto da tre locali, una cucina, un servizio igienico ed accessori al piano secondo oltre tre 
piccoli ripostigli a piano terra. L’unità immobiliare sviluppa una superfcie lorda di mq 80,32 
circa.

Identifcato in Catasto come segue:
intestazione:
(Sig.  xxxxxxxxxxxxx, nato  il  06.05.1975  a  Shkoder  (Albania),  CF-PRLGMN75E06Z100D, 
attualmente  residente  a  Legnano  (Mi)  in  Via  Rosmini  n°  11  e  signora  xxxxxxxxxxxx nata  il 
11.01.1986 a Shkoder (Albania), CF-PRLLZU86A51Z100F, attualmente residente a Legnano (Mi) in 
Via Rosmini n° 11), proprietari per 1/2 ciascuno in comunione dei beni.
descrizione:
Fg. n. 25; Mapp. n. 95, Sub. 33, Cat A/4; classe 2, consistenza vani 5; posto al piano 2; rendita € 
232,41.
Variazione  del  01.10.1999  n.  368069.1/1999  in  atti  dal  01.10.1999  Fusione  Evasione  (Prot. 
133570/89).
Coerenze  dell’appartamento in blocco unico, da nord in senso orario:
cortile comune a nord, vano scale ad est, proprietà di terzi a sud, cortile condominiale ad ovest.

A.1 Ripostigli  Identifcati in Catasto come segue:
intestazione:
(Signor xxxxxxxxxxxxxxxe Sig.ra xxxxxxxxxxxxxx)
descrizione:
Fg. n. 25; Mapp. n. 553, Sub. 706 Cat C/2; classe 1, consistenza 4,00mq; posto 
al  Piano Terra; rendita € 7,85.
Fg. n. 25; Mapp. n. 553, Sub.707 Cat C/2; classe 1, consistenza 4,00mq; posto 
al piano –T; rendita € 7,85.
Fg. n. 25; Mapp. n. 553, Sub.708 Cat C/2; classe 1, consistenza 4,00mq; posto 
al piano –T; rendita € 7,85.

                            Rettifca di intestazione all'attualità del 13.11.2006, Voltura n° 89767.1/2006 in
                            atti dal 01.12.2006 (prot. n° MI0743276).
                            Variazione Variazione del 01.01.1992 Variazione Del Quadro Tariffario.

Costituzione  del  02.04.1970  n°  832/1970  in  atti  dal  18.10.1999  Istanza 
6070/99.
Coerenze  dei ripostigli in blocco unico, da nord in senso orario:
a nord mapp. n° 74, ad est altra proprietà, a sud cortile comune, ad ovest cortile 
comune.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA:

Caratteristiche zona:               semi-centrale a traffico limitato con parcheggi sufficienti
Caratteristiche zone limitrofe: residenziale, coomerciale.
Servizi  oferti  dalla  zona:  asilo  nido  (buono),  centro  commerciale  Auchan  Rescaldina 

(vicino),  cinema  Legnano  (Vicini),  farmacie  (vcine),  Municipio 
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